ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2025

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 001/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa para a compra de pneus, para a Secretaria Municipal De Educação de Axixá

Do Tocantins.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  R$ 41.039,72(quarenta e um mil trinta e nove reais e setenta e dois centavos)

ADJUDICATÁRIA: empresa M NEGREIROS SILVA, CNPJ:  56.130.286/0001-84

Aos 27 de janeiro de 2025, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 001/2025, referente ao

processo administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA ao(s) respectivos itens:

PNEUS

ITEM  VEÍCULO  QUANTIDADE  REFERÊNCIA  VALOR UNI. TOTAL

1 ÔNIBUS 05
2

ARO 17

215/75.5

R$ 1.341,91 R$ 2.683,82

2 ÔNIBUS 04
2

ARO 17

215/75.5

R$ 1.341,91 R$ 2.683,82

3 ÔNIBUS 09 2 ARO 16 750 R$ 857,83 R$ 1.715,66

4 ÔNIBUS 08 4 ARO 16 750 R$ 857,83 R$ 3.431,32

5 ÔNIBUS 03 6 ARO 20-900 R$ 1.656,00 R$ 9.936,00

6 ÔNIBUS 02 6 ARO 20-900 R$ 1.656,00 R$ 9.936,00

7 DELIVERY 9 170
4

ARO 17

215/75.5

R$ 1.341,91 R$ 5.367,64

TOTAL R$

35.886,56

CÂMARA DE AR

ITEM VEÍCULO QUANTIDADE REFERÊNCIA VALOR UNI. TOTAL

1 ÔNIBUS 09 2 ARO 16 750 R$ 318,00 R$ 636,00

2 ÔNIBUS 08 4 ARO 16 750 R$ 318,00 R$ 1.272,00

3 ÔNIBUS 03 6 ARO 20-900 R$ 180,00 R$ 1.080,00

4 ÔNIBUS 02 6 ARO 20-900 R$ 180,00 R$ 1.080,00

TOTAL R$ 4.068,00

FITÃO

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 2 de 2

ITEM VEÍCULO QUANTIDADE REFERÊNCIA VALOR UNI. TOTAL

1 ÔNIBUS 09 2 ARO 16 750 R$ 69,60 R$ 139,20

2 ÔNIBUS 08 4 ARO 16 750 R$ 69,60 R$ 278,40

3 ÔNIBUS 03 6 ARO 20-900 R$ 55,63 R$ 333,78

4 ÔNIBUS 02 6 ARO 20-900 R$ 55,63 R$ 333,78

TOTAL R$ 1.085,16

Valor total ________________________________________R$ 41.039,72

Axixá do Tocantins - TO, 27 de janeiro de 2025.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-01-27T08:49:29-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149